ad mortē. mortē at̄ aruas memēto te fr̄es ne p̄deret
obīam p̄didit vitā U' bnd Certo requir̄ ad per
fām obīaz q̄ sit hūilis: iuxta i' luce 14' Cū fecerit oīa
que p̄cepta s̄t vobis: dicitē serui iūtilēs sum Vnde
bnd ayagna v̄tus hūilitatis sine cō ob̄tenu v̄t ob̄ie
nō solū v̄tus nō sit: s̄ etiā in sup̄biā detestabilē em̄
pit Siḡdē vt ait petr' b̄lesē in eplā quadā. ille qui i
altis habitat et hūilia respicit: sup̄biā oīo detestatur
Hec est ei illa ar̄halia q̄ oē fecerit gen' regnū cōtūpauit.
h' est bestia salt' q̄ deuorauit exercitū absolom: hec est
erugo et tinea q̄ oēm mētis ornatū deprauādo cōsumit
Iuxta q̄ p̄ceptū legis diuine. q̄ dedit de seie suo id est
de ope ob̄ie sue ydolo moloch id ē regi sup̄bie. moriet̄
De isto mō obediēdi s̄z hūilit' sic dē v̄nab̄ilis doct̄ et
ingr̄ libru de gestis d̄ni saluatoris li' 2' Quā inquit
forma v̄uēdi. d̄ni ih̄u obīaz oculo fidei videam' de
qua dē euāgelista Descendit cū illis ih̄s nazareth: et
erat subdit' illis Descensus ē in obīa: nā nisi anim'
ad ima descendat. oīno r̄luctabit̄ obediēs Hic descens' s̄
ab arte mētis sit ab oī altitudie cordis. ab oī tumōe mēt̄.
ab oī iudicio elatiois: ab oī p̄posito cōtradictiois: et ab oī
repugnatiōe p̄ie cognitiōis vsq; quo eū descensus Naza
reth ē termin' Nazareth flos ē Florida nāq; in odoribus
et florida i' affectib; dēt esse obīa Nazareth ē v̄gultū et
sine discipline obīa p̄fite nō agit. Qui pat̄ v̄ge odit filiū.
dēt scriptū de carnali filio: verū sic obīa docet eripentia
de spūali filio atq; p̄e luce clar' patet q̄ p̄ familias
nō corrigēs subditū. vsq; ad eternā mortē odit eū Sic g' in
nazareth obīa: et accipiat oīno q̄ p̄est v̄gultū et corrigat
quē assūpsit in filiū. Dāms interpretat̄ nazareth Dāms

certe a sanguine tinctura fuisse uanū. Et si scs sanguine tinctus
 dicitur usque ad sanguinem impermissis obedire oportet. **Pr**a et ipse
 in nazareth subditus. scis est obedire usque ad mortem et omnes san-
 guinis effusionem. **H**ic qui erat huius modico qui omnium dominus erat pre-
 cedentes: maria et ioseph: ueritas et caritas. **H**is duabus et his
 status sine impermissioe obediā. **S**i qui autem precipiunt. mari
 a illuminatione ioseph augmentum a suis lateribus habentur.
 ut propter ueritatem et caritatem subiectis nullo modo precipiant: et pro-
 ter ipsos. subditos alia scire non doceant neque cogant. **Q**ui uero
 expunitio non didicit obediā. sepe incaute precipiet: si fides
 obediētis liberat utrumque. **Q**uoniam est quod sciat existere nesciens
 ambulare. **P**otere uero quod quis non didicit: a presumpsio a stulticia
 a pudicitia est. **N**eque absque dubio non a uerbo a a libro sed ab ex-
 perientia eorum a in confusione comprehendit. **P**ropter utriusque. **E**t si
 de ipso dicitur ex hiis qui passus est didicit obediā: quod tacebit tace-
 bo. **U**nus ergo pro dialogo. **U**sus uere ouersationis est: ut scisse
 non audeat qui subiecti non didicit: nec obediā subiectis imperet
 quam pilatus non nouit exhibere. **D**e isto modo precipiendi habetur
 etiam in uitaspiritu sic li. 11. **D**icebat quidam sener: quod si quis
 in timore dei et humilitate uiguit fieri aliquid facere. primo ipse qui pro-
 dei egreditur facit seipsum illum subiectum existere et implere quod
 iniunctum fuerit. **S**i quis autem uolens iubere fieri et hoc non est timore
 dei ferret si pro auctoritate et austeritate. uolens sibi in eo preiudicium
 uendicare: deus qui uidet occulta cordis non permittit eum audire
 uel facere quod iubet. **M**anifestum est opus quod est deum fieri et ut
 non manifestum est quod in preiudicium iniungit: quoniam quod a deo est cum humi-
 litate et obsecratione impatitur: quod autem ex preiudicium cum furor et terro-
 ribus: utpote quod a maligno est. **S**ceptio et ultio requiritur
 ad ueram obediā. quod sit perseuerans usque ad mortem. **Q**ui sic dicit
 ergo mollium pro. incassum bonum agit si ante uitae terminum desinat.

q̄ frustra velociter currit. q̄ p̄usq̄ ad metā p̄ueniēti deficiat. **D**
tam̄ ḡ cū h̄c iob in corde n̄o. donec deficiā nō recedā ab in-
notētia mea. iustificatiōez quā cepi nō deficiā. ut cōpleat̄ in
nobis illud sap̄ie. esto firm̄ in via d̄ni et seq̄tur te verba
p̄anis et iusticie: sc̄z illi q̄ dicit Venite b̄ndā p̄is mei pa-
p̄ite regnū. **H**as dilāssimū septē obīe regulas ac p̄p̄rie
cordis auribz retinere studeatis. nec ab ip̄is cōditōibz
p̄scriptis. p̄ie volūtatis p̄p̄ediente sentimēto vnq̄ resillire
cōtendatis. **H**ic s̄t septē grad̄ scale quā vidit iacob v̄ h̄c
ḡibz: **1**º. cō duo latera p̄nt intelligi volūtaria paupertas
et cōtinentia vel abrenūciatio. p̄ie volūtatis et p̄i sensus.
At tendenda v̄c s̄t eº q̄ de hac scala dicit̄. **P**rimū est
erat stās sup̄ terrā. in quo notat̄ cōtudo m̄tōis q̄ de cō
in hys q̄ viā obīe ingrediūt. et excludit̄ p̄ hoc macula in-
tentōis t̄rene. **N**ā cor q̄ h̄nt terrenā intentiōez in religio-
ne scala nō stat s̄ iacet sup̄ terrā. vel pot̄ dicit̄ ē ad ip̄e.
nū. **S**ecūm qd̄ de hac scala d̄. est q̄ tacimē ei t̄gebāt
celis. in quo figuratū est q̄ cōuersatio religiosoz v̄t cō in
celis: vel q̄ imediat̄ est trāsitus in morte a via p̄f̄e obīe
in celū. **P**arū cū vel nichil morātur p̄f̄e obediētes i pur-
gatorio. q̄ in v̄o obediēte xp̄us v̄iuit et opat̄. **ūt̄ ad**
galathas 2º. **D**iuo ego iā nō ego v̄iuit v̄c i me xp̄us.
Nō cū est verisile q̄ deº sit in futuro eozū vltor. quoz h̄c
est autor. **T**ercū est q̄ iacob vidit āgelos ascendentes
et descendētes p̄ scala illā. in quo designat̄ q̄ via obīe
via āgelica est. **H**uc cū descendāt v̄c obediētes s̄bz su-
is m̄strādo. siue ascendāt deo assistendo in orōe locō m̄d̄-
tatiōe ad modū angelozū: voluntate dei agūt. **Q**uar-
tū est. q̄ d̄ns erat in v̄o scale. in quo iūnuat̄ q̄ p̄f̄a
obīa se h̄z imediate ad deū: nullū cū vel modicū int̄-
uallū est inter mortē vere obediētis. et dinā visionē

De hoc in Chymacho tale refertur ex ? Cū ēi qdā senex diceret
alteri de quoddā iunioze mōcho q mortu⁹ cēt⁹ tndit ille
Hoc n̄ psuadere neq̄bis ut audia et credā: sciebat nāq̄
q̄ vetus obediēs in vita fuisset Tūc senex ait Veni et vi
de Surrexerūt g^o ambo celerit et ad ciniteriū puenērūt
et clamauit ille alter tūp ad viuente et dixit ei fr̄ inoē
ti mortu⁹ es? At vero p̄fūus obediēs et p^o morte obiām
ōndēs tndit Pz quō possibile est hōiem opatore obie
mori? Itē insinuat in hoc q̄ dñs erat inurus sciale
q̄ ip̄e patus est iuuare et cōseruāe eos q̄ viā obie in
gressi sūt P hys oibz dilāssimū studeam⁹ hāc v̄tutem
obie cordialiter adimplere: quā tā solēnt aptis ia
nuis in p̄fessioē p̄missim⁹ qm̄ si iobediētes cōtra vo
tū fuerim⁹ a cū murmure obediētes. facti pauldubio rei
tenebimur: et tūp aliene rei inuasores s̄z abnegate volū
tatis. p̄cā veniā nō merebimur. p̄missq̄ qd̄ ablatū est
restitūtū fuerit. vt dī aug⁹ in epla ad macedonū De
comendatiōe h⁹ v̄tutis s̄z obie sic dī idē aug⁹ in h̄mōe
ad fr̄es de heremo Q v̄nabilis scāq̄ obiā. salus oīm
fidelū. custodia oīm v̄tutū tu celū apertis et ifernum
claudis: et tu etiā filiū dei ad terrā posuisti. et venit
me hōies: nō vt faceret voluntate hōis s̄ voluntatem
p̄ris q̄ misit eū Volūtas ēi p̄ris fuit vt redimeretur
hūanū gen⁹: vt reconciliaret ei creatura sua q̄ p̄cāt:
et vt volūtas p̄ris p̄ficeret. fili⁹ fuit obediēs vsq̄ ad
mortē Vt ergo nō esset nobis obiā laboriosa: exitū p̄
sentis vite saluator p̄ obiām termināuit Iure g^o obiā
oī sacrificiō p̄ponit qz de p̄cāte diaboli nos eripuit: qd̄
nullū legale sacrificiū face^{re} potuit Et murū si nos

patres obire in hac vita subiamur quoniam habet mediator dei
et hominum etiam in morte non deseruit sed ei se subiecit quod pro omnia
propter erat coequalis: nos autem propter peccatum aliis hominibus subiecti
sumus. Nam natura omnes equales genuit: sed inequalitas quae
accessit ex vicio ordinata est dei iudicio: unde oportet nos o-
bedire hominibus. Ideo fratres mei attendite et patri semper estote ad-
obiam mandatorum dei: patas semper habentes aures audientium:
et linguam voti pedes iucros festinate. manus ad opera sine
mora pate: corde iocundo. facie serena. ore risorio et oca-
lo ornato sanctitatis splendore: non tamen timore seculi et me-
tu. sed omni caritatis affectu sanctam obiam seruicie contendite.
Tunc enim ante tribunal iudicis abraham non nos condemnabit
sed commendabit: non nos a se expellet sed conuocabit: non
maledicet nos sed sublimabit in eterna patria. Quomodo
nache lege quod dicitur: melior est obia quam virtus. Huc causa
est. nisi in virtutibus aliena obia immolat caro: sed in obia propria
voluntas et caro mactatur. Estote ergo fratres mei obedien-
tes: ut deum placare possitis de peccatis omissis. Tanto
enim magis placat homo deum quanto repressa arbitrii sui
supbia gladio precepti se immolat. Hec est illa obia que
discordiam seruat angelis: pacem nutrit in mortuis: tra-
quillitatem generat in ciuibus. Hec est illa obia sine qua
respublica stare non potest: sine qua familia aliquid regni non
potest. Quod quod enorme vitium: quod obire contractum fuerit. Per hoc
diabolus celum perdidit: per hoc homo paradysum amisit: per hoc saul
regnum. per hoc salomon amorem diuini. Quod sancta dei sponsa
obiam tuam per sanctam scalam qua celum ascendit: tu auriga qui
helvas in paradysum vehit: tu porta fidelium paradysi. et re-
orum inferni clausura. Quod sancta obiam tuam humilitate nutris
tu paciam probas: tu mansuetudine exanimas. Estote

ergo fr̄es mei cū abrahā obediētes reddētes q̄ sūt cesaris
 cesari: et que sūt di deo. Tūc ei reddim⁹ cesari debitū qm̄
 dulia p̄latis n̄ris reddim⁹: h̄ec ei dulia cōsistit i reuēn-
 tia in rerū eribitōe et dilcōe. Hoc at̄ facē debem⁹ nō solū
 pastoribz; s; etiā s̄as deis: et tūc reddim⁹ q̄ sūt cesaris cesari
 sed tūc reddim⁹ q̄ sūt di deo. qm̄ in lat̄ria pseueram⁹:
 hoc ei soli dō cōuenit. Hoc ei consistit in gr̄arū actiōe et
 in orōe: in cult⁹ extērioris hoīs eribitōe. et intērioris
 mētis deuotiōe: qd̄ facē et pseuerāe de ip̄e in eterniz
 nobis dignet. De cōmendatiōe etiā h̄: v̄tut̄ sc̄z ob̄ie in
 h̄ de gestis saluatoris tale ponit ex̄: ymaginatū. Quo-
 dā tpe cōuentū atq; cōgregatiōez iuisibilē oēs v̄tutes fe-
 cerūt: in medio statuētes puellā puillā ob̄iaz: et veritas
 surgēs in medio iuisibilis ab oibz; p̄ssimū. Habetis ne
 aliqd̄ querele aduersus h̄ac: et r̄nderūt. Nequaquā: sed
 v̄mo ip̄a velut famula cū su tū p̄m̄t̄ria nos oēs ho-
 norat: et i oī loco tpe et ope nos veret. n̄as p̄ficiat volū-
 tates. Letificat cōgregatiōez n̄ram. ne vnq; queimonia
 ā n̄r̄m̄ audit ab ea. Ip̄am̄ oīno dicim⁹ inocentē et
 liberā. sine ex̄actiōe d̄ina ut̄are debere regnū celozū:
 pilato r̄ndēte iudice dō p̄ ea. Dilite et demōes fecerūt
 aduersus ob̄iaz querētes testimonia: et nō iuenerunt
 ip̄am in aliquo suis legibz; subiaccere: s; oīno rebellem.
 At nichil corū iuris iuēntes in ea maledixerūt et
 cōdempnauerūt eā ab ipozū regno. Disponētes cont̄
 eā bella crudeliaz: q; ip̄a demonū ipozū fines actu in-
 trepido sp̄ pulsat. **De fructibz; ob̄ie. Ca. 6.**

Quarta 3^o membrū principale p̄positū sc̄z de fructu
 ob̄ie. accipio m̄ p̄ thēmate v̄ qd̄ scribit̄ gr̄ibz; A
 p̄ca memetip̄m iuravi qz fecisti tē h̄ac et nō peper-

casti filio tuo unigenito propter me: benedices benedicam tibi. et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli. et velut arenam quae est in litore maris: possidebit semen tuum. portas inimicorum suorum beneducunt in facie tuo omnes gentes terre: quia obedisti voci mee.

Late spiritam mercedis. promissionem accepit a deo per angelum de caelo factam obiam beatissimi patriarchae abraham. **F**ra gaudere et exultate omnes claustrales et veri religiosi: quia teste digne vos quae praedictae voce angeli audientes. nunc agnouit quod patris dei. quia non peccasti patri tuo a matre. filio tuo a filie vel uxori. a non peccasti pecunie vel honoribus. fili et ab inimicis mundi: sed omnia contempsisti et omnia derisisti ut stercoza ut excrementa faceretur. Vendidisti omnia et dedisti pauperibus et seruitutes veteribus dei: ut veni omnium pauperum per religionis vinculum adhaereres. **F**elix hac tuae vite commutatione. felix terra quae te peperit quae potuisti mundi blanditiis illiteras superare. **C**ampus diaboli mundi est in quo cum mortalibus pugnam committit: quae leo rugiens acciuit terram et pambulat eam. quae deuolet et extinguat. **L**u insidias quae formidare noluit se mundo subtrahat. se mundo occidat: non in hoc seculo mundo corruptibili tempore cuius se tempore peregrinatus et aduenat: et non dormiat cum debeat cum debeat vigilare. **C**aveat accipiens ne antiquus hostis et continuus insidiator aliunde lateat et improvisus esiliat ibique eum contingat adesse: et quicquid inuenit oculis gratum. auribus mellifluum. suaue olfactu gustu dulce. aut delictabile tactu. vel in quo menses capiatur ut exaltet appetit: quicquid tale inuenit. **E**st infirma hamis putet et ibi latere nouit inimicum. **Q**uicquid in campo hoc est: diabolus caeli est. **S**i in campo hunc carnalia concupiscendo declinet: hosti potentissimo et occasio pugnae et spes victoriae praebetur. **S**i autem bone morum ut ad te rede

am dirupisti vincta. cōtrūisti laqueū. et liberato se-
 culū et mūdi pompas talit' reliquisti. q' hūc eleuatis
 alis ad religiois altitudinē euolasti. **U**t maria su ti-
 bi iudicia p'seuerādi nāitas. cauēdiq; ne p' p'cipua
 redies in ruina ad mūdi labes et quas fugisti misē-
 rias reuertaris. **Q**uidā nāq; dicūt mūdū istū esse
 olente. fetidā et imundissimā sentinā. turpitudine
 quā fugē mētis mūdicia ē. purificatio cordis. intel-
 lectus illuminatio: et ad h' aggrauātus corporis futuram
 glorificatiōē quā speram' et credim' p' aduentū do-
 mini sola via. **H**eu heu mūde corruptibilis mūde cor-
 rupte. mūde corrupens. q's te cognoscat. q's te spernet.
 quis te fugiet. **U**tinā nudet' in oculis oīm turpitudō
 tua. q' amatores tuos turpissios efficias et imūdos. ut
 te meliori cōsilio fugāt et euitēt. **Audi ve veritatem.**
Qui diligit mūdū. nō est caritas p'ris in eo. **Q**ui
 dū diligit deū odit. nō est cū deo q' amat mūdū. **P**
 sola ei dilcōem cū dō sum'. nā uncreata illa caritas
 solū create caritatis merito possidet. **N**ec cogitem' deū
 sū et mūdū posse dilige et seq'. **C**ūq; at ex dilcōe spes
 p'fā ornat' s'z etne illi' icorruptibilis gl'e p'cipede. mū-
 dū diligēdo quid spabim'. **L**erte mūdo p'stūi. habun-
 dare diuicijs. explere voluptates. alijs p'sidere. via q'de
 sūt ad tartarū nō ad celū: ad diaboli nō ad deū. **E**teni-
 tāta mentū nūcū certitas ē q' ea q'ram' et ad ea q'
 b'nficia tota mētis virib; anhelam'. **E**rcutiam' ergo
 has t'bras. et mūdū relinquētes nos ad illud lu-
 mē inextinguibile cōuertam'. **S**i ei ut sacra testatur
 historia dū in hoc mūdo manem' p'egrini et aduene